
UCHWAŁA NR XXVIII/269/2020 
RADY MIASTA SZCZECINEK

z dnia 9 grudnia 2020 r.

w sprawie zmiany uchwały ustalającej wysokość i zasady ustalania oraz rozliczania dotacji celowej dla 
podmiotów prowadzących żłobki lub kluby dziecięce oraz dziennych opiekunów na terenie Miasta

Szczecinek

Na podstawie art. 60 ust, 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 326, z późn. zm.) - Rada Miasta Szczecinek uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr LVII/499/2018 Rady Miasta Szczecinek z dnia 7 maja 2018 r. w sprawie wysokości 
i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobki lub kluby dziecięce oraz 
dziennych opiekunów na terenie Miasta Szczecinek (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 2312) 
zmienionej uchwalą Nr V/44/2019 Rady Miasta Szczecinek z dnia 24 stycznia 2019 r. w sprawie zmiany uchwały 
w sprawie wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobki lub 
kluby dziecięce oraz dziennych opiekunów na terenie Miasta Szczecinek (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 
poz. 826) wprowadza się następującą zmianę:

- §3 otrzymuje brzmienie:

„§ 3. Ustala się wysokość dotacji celowej, o której mowa w §2 w kwocie:

1) 300 zł miesięcznie - na każde dziecko objęte opieką w żłobku,

2) 150 zł miesięcznie - na każde dziecko objęte opieką w klubie dziecięcym,

3) 100 zł miesięcznie - na każde dziecko objęte opieką przez dziennego opiekuna”.

§ 2. Wykonanie powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek.

§3. Uchwała wchodzi wżycie z dniem 1 stycznia 2021 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

Przewodnicząca Rady Miasta



32 XXVIII sesja VIII Kadencji Rady Miasta Szczecinek
' 1 '' 11 ■ 1 ,i " Głosowanie,. 1 ■ ■

5 U. UUIWdld VV SpidWlc Zlllldll y uunwaiy uducijajc^ucj wyouts.uo^ i z-u au u y uoicijcmmu u^- i i i u u

Typ głosowania jawne Data głosowania: 09.12.2020 14:50
' . ' ' ' ' , "v ■

Liczba uprawnionych 21 Głosy za 11
Liczba obecnych 1 1 , 1 18 Głosy przeciw , 4
Liczba nieobecnych 3 Głosy wstrzymujące się 3

' ;, ■ , , . ■ '1, ■ 1 Obecni niegłosujący O

Kworum zostało osiągnięte
" Uprawnieni do głosowama

Lp Nazwisko i imię , Głos Lp Nazwisko .i imię Głos

i Bała Małgorzata ZA 12. Ogrodzińska Ewa ZA

2. Bogdanowicz Marek NIEOBECNY 13 Ogrodziński Marek ZA

3. Brynkiewicz Jacek ZA 14. Pawłowicz Joanna PRZECIW

4. Dudź Jerzy PRZECIW 15. Pazoła Ryszard ZA

5. Dudź Katarzyna ZA 16. Peciak-Nazarewska Paulina ZA

6. Grobelny Andrzej NIEOBECNY 17. Rautszko Janusz WSTRZYMUJĘ SIĘ

7. Kama Jerzy ZA 18. Stypa Wojciech PRZECIW

8. Kaszewski Marcin ZA 19. Suchowiejko Wiesław PRZECIW

9. Kiedel Szymon ZA 20. Wójcik Tomasz WSTRZYMUJĘ SIĘ

10. Kubiak-Horniatko Małgorzata WSTRZYMUJĘ SIĘ 21 Zawada Krzysztof NIEOBECNY
11 Kuszmar Grażyna ZA

Wydrukowano


